Директору МБОУ «Гимназия № 107»

Акмаевой А.С.

от ___________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

 заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

для участия в индивидуальном отборе

в профильный (10) класс

Прошу рассмотреть возможность участия в индивидуальном отборе меня

__________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в 10 класс МБОУ «Гимназия №107» по профилю

__________________________________________________________________________________.

(гуманитарный (лингвистический), гуманитарный (педагогический), естественно-научный (медицинский)

К заявлению прилагаю:

1. копия документа удостоверяющего личность заявителя;

2. копия аттестата об основном образовании;

3. портфолио достижений обучающегося за последние 2 года;

4. результаты государственной итоговой аттестации;

5. характеристика выпускника 9 класса.

Согласие на обработку персональных данных (сведения о заявителе будут размещены в

закрытой базе данных МБОУ «Гимназия №107» на период приема обучающихся на

2025-2026 уч.год) предоставляю ______________________.
              (подпись)

__________________ ________________________                         «____» ____________ 2025 года
             (подпись)                                     Ф.И.О.